fum exinde aureis fingulis perfolvanius, id efl 

II. denarios vel 11. maldros de grano . Si 

autem ego illas redimere velim, cum i.fo- 

iido id agam . Si vero ego illas non redi¬ 

mam , legitimi heredes mei fub prfediilo 

eenfu eas poflideant . Si autem hoc evenc? 

rit, ut legitimi heredes mei deficiant , at¬ 

que in fua ingenuitate non permaneant in? 

tegerrime , (latim ad praediolum redeant cce¬ 

nobium perpetualiter pofladendum , nulluf- 

que eas ulterius licentiam abflrahendi ha¬ 

beat , fed pro remedia ammae meae, nec non 

Sc Staricholfi , femper illuc fintdeligatx cum 

pratis, pafcuis, filvis, marchis, viis, aquis, 

^quarumque decuifibus , cultis Sc incultis , 

rriobilibus Sc immobilibus, quicquid dici vel 

nominari poteft . Hanc autem traditionem 

ideo ego facere volui, quia ill^ prior tradi¬ 

tio , quam Staricholfus fecit , non perfeOla 

nec litteris fuit mandata . Quod fi ego ipfe 

vel ulla oppofita perfona comra hanc tradi¬ 

tionis cartulam venire temptaverit, auri un¬ 

cias iii. argenti pondera v. ad srarium Re¬ 

gis coaOlus perfolvat, &effe6fura, quem in¬ 

choavit , non perficiat, fed hxc carta flabi¬ 

lis Sc firma permaneat cum llipulatione fub? 

nixa. AOfum in ipfo ccenobio S. Galli pras- 

P p 2 fen- 

(x) Quoniam filiae non fuccedunt in bene- (2) Beneficium precarium , cujus pariles 
ficio patris. fpecies fupra quamplur^s vidimus. 
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fentibus iftis , quorum hic fignacuh conci¬ 

nentur. Sig. Vuolfhu^i , qui hanc traditio¬ 

nem fecit, fig. Heitar. f Amalunc f Vui- 

tigowo t TagiVeht t Richman f Enno , 

etc. Ego igitur Yfo inmerens Monachus ro¬ 

gatus fcripfi et f ibfcripfi . Notavi diem Do¬ 

minicum , IV. Kil. Jun. anno XIII. regni 

Lodoici, fub Odalrico Comite. 

De Ecclesiis et Jure Patronatus. 

Anonymus, 

LXXXV. ( I ) Notum iit tam prafenti- 

bus quam futuris, quod anno fecundo Do¬ 

mni Arnolfi Regis fadium efl placitum in 

pago, qui dicitur Para, in villa nuncupata 

Durroheim coram Burghardo Comite , filio 

Adalberti illuifris, de ecclcfia inLeffingon, 

qui edent a progenitoribus fuis in rebus e- 

jufdem ecclefite poffidendis aut ordinandis po- 

rentiflimi. Et facramento in fanilorum re¬ 

liquiis praemiffo, ficut & nuper fadium eft 

in diebus Karoli Imperatoris fecundi, tefti- 

ficati funt primores populi Rue dpert, Rich- 

kis, Vualthere, Engelbert, Cundberr, Re- 

ginharr, Ruodhoh, Kerbert, Richpert, Vuald- 

here, Vodalhart, Linppo , Roholf, Theo-